关于2020年度福建省建筑装饰装修企业

信用综合评价的公示名单（第一批）

根据国家信用体系建设要求和《福建省建筑装修管理暂行办法》的有关规定，《国务院关于建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度加快推进社会诚信建设的指导意见》(国发〔2016〕33号)、《福建省建筑装修管理暂行办法》、《福建省建筑装饰装修企业信用综合评价办法（试行）》（以下简称《评价办法（试行）》）以及《关于开展2020年度福建省建筑装饰装修企业信用综合评价工作的通知》（闽装协〔2021〕16号）等文件的要求，经企业自愿申报、本会秘书处对企业资料进行审核，现将评价结果予以公示（详见附件），公示时间为2021年12月11日至2021年12月20日。

任何单位和个人对公示名单持有异议，均可在公示期间内以书面形式向省装协秘书处反映，并通过特快专递寄送至协会秘书处。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署明真实姓名、身份证号码和联系电话。

福建省建筑装饰行业协会秘书处

联系地址：福州市台江区广达路68号金源大广场西区31层

联系电话：0591-83213066    邮编：350005

附件：2020年度福建省建筑装饰装修企业信用综合评价的公示名单（第一批）
福建省建筑装饰行业协会

                           2021年12月10日
附件

2020年度福建省建筑装饰装修企业

信用综合评价的公示名单（第一批）

（排序不分先后）

AAA级企业（42家）

	序号
	企业名称
	建议等级

	1
	福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
	AAA

	2
	中建海峡建设发展有限公司
	AAA

	3
	中星联丰建设集团有限公司
	AAA

	4
	厦门金腾装饰集团有限公司
	AAA

	5
	锦楠建设集团有限公司
	AAA

	6
	龙强建工有限公司
	AAA

	7
	中发腾龙建设有限公司
	AAA

	8
	厦门市港龙装修工程有限公司
	AAA

	9
	厦门众志达互联网装修工程股份公司
	AAA

	10
	新鸿天装饰工程有限公司
	AAA

	11
	洲建集团有限公司
	AAA

	12
	福建省天闽建筑装饰有限公司
	AAA

	13
	福建省兴雅达建设发展有限公司
	AAA

	14
	厦门智为建筑装饰设计有限公司
	AAA

	15
	福建省五建装修装饰有限公司
	AAA

	16
	武夷装修工程（福州）有限公司
	AAA

	17
	福建省茂盛建设工程有限公司
	AAA

	18
	高盛达（福建）建筑装修工程有限公司
	AAA

	19
	中原一建（福建）装饰工程有限公司
	AAA

	20
	福建蓝海怡建设有限公司
	AAA

	21
	厦门亨龙建设工程有限公司
	AAA

	22
	厦门雅众建设集团有限公司
	AAA

	23
	泉州市宜家装饰工程有限公司
	AAA

	24
	厦门华丽设计装修工程有限公司
	AAA

	25
	福建永东南建设集团有限公司
	AAA

	26
	福建中冶永行集团有限公司
	AAA

	27
	中工永大（福建）建设发展有限公司
	AAA

	28
	中创建筑科技（福建）有限公司
	AAA

	29
	福建永盛设计装饰工程有限公司
	AAA

	30
	福州中博建设发展有限公司
	AAA

	31
	福建人文装修建筑工程有限公司
	AAA

	32
	福建金石头建设有限公司
	AAA

	33
	福建新康辉工程发展有限公司
	AAA

	34
	佳迅（厦门）建设集团有限公司
	AAA

	35
	福建铭泰集团有限公司
	AAA

	36
	厦门鲁班环境艺术工程股份有限公司
	AAA

	37
	福建省坤秀建设工程有限公司
	AAA

	38
	福建省金亿建设工程有限公司
	AAA

	39
	厦门市艺述集团有限公司
	AAA

	40
	福建众信建筑装饰工程有限公司
	AAA

	41
	福建南剑发展有限公司
	AAA

	42
	万石建筑装饰有限公司
	AAA

PAGE